

MAHANAGAR GAS LIMITED

(GAIL, Govt. of Maharashtra & BGPH Enterprise)
Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,
 Bandra (East), Mumbai 400051 • CIN: L40200MH1995PLC088133
 Tel: +91 22 2652 8924 • Fax: +91 22 2652 8925
 Email: investorrelations@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com

**Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017**

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	For three months ended (Unaudited)			For the year ended Mar - 17 (Audited)
		Jun-17	Mar-17	Jun-16	
1.	Total Income	594.86	589.36	546.47	2,291.73
2.	Net Profit for the period before Tax	190.44	150.47	142.54	600.65
3.	Net Profit for the period after Tax	124.33	99.47	92.73	393.42
4.	Total Comprehensive Income for the period	124.14	101.06	91.51	392.76
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve	-	-	-	1,741.26
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10/- each):				
	Basic (₹)*	12.59	10.07	9.39	39.83
	Diluted (₹)*	12.59	10.07	9.39	39.83

*Basic and Diluted EPS is not annualised for the quarters

Notes:

- a) The above unaudited financial results were reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 9, 2017 and have been reviewed (limited review) by the statutory auditors.
- b) The above is an extract of the detailed format of quarter / year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter / year ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.mahanagargas.com).
- c) The figures for the quarter ended March 31, 2017 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year-to-date figures upto the third quarter ended December 31, 2016.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Rajeev Mathur
 Managing Director
 DIN No.: 03308185

Place: Mumbai
 Date: August 9, 2017

महानगर गॅस लिमिटेड

(गेल, महाराष्ट्र शासन आणि वीजीएपीएच चा उपक्रम)

नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएल हाऊस, ब्लॉक जी-३३, बान्द्र-कुर्ला संकुल,
बान्द्र (पूर्व), मुंबई ४०००५१ • सीआयएन: एल४०२००एमएच१९९५पीएलसी०८८१३३
दूरध्वनी: +९१ २२ २६५२ ८९२४ • फॅक्स: +९१ २२ २६५२ ८९२५
ई-मेल: investorrelations@mahanagargas.com • संकेतस्थळ: www.mahanagargas.com



**MAHANAGAR
GAS**

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता (अलेखापरीक्षित)			मार्च-१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता (लेखापरीक्षित)
		जून-१७	मार्च-१७	जून-१६	
१.	एकूण उत्पन्न	५९४.८६	५८९.३६	५४६.४७	२,२९१.७३
२.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१९०.४४	१५०.४७	१४२.५४	६००.६५
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१२४.३३	९९.४७	९२.७३	३९३.४२
४.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न	१२४.९४	१०९.०६	९९.५१	३९२.७६
५.	भरणा केलेले समन्याय भागभांडवल	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८
६.	पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय	-	-	-	१,७४१.२६
७.	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शित मूल्य) :				
	मूलभूत (रु.)*	१२.५९	१०.०७	९.३९	३९.८३
	सौम्य केलेले (रु.)*	१२.५९	१०.०७	९.३९	३९.८३

*मूलभूत व सौम्य केलेले ईपीएस तिमाहीकरिता वार्षिकीकृत केलेले नाहीत.

नोंदी :

ए) वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीद्वारा अवलोकन करण्यात आले होते आणि ०९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी घेण्यात आलेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्या द्वारा मान्य करण्यात आले होते आणि सांविधिक लेखापरीक्षकांद्वारा परीक्षण (मर्यादित परीक्षण) करण्यात आले आहे.

बी) वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाइल केलेल्या तिमाही/वर्ष संपलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर उतारा आहे. तिमाही/वर्ष संपलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर आणि www.mahanagargas.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सी) ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडेवारी संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या बाबतीत लेखापरीक्षित आकडेवारीदरम्यान समतोल आकडेवारी आहे आणि ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत आजच्या तारखेपर्यंतची प्रसिद्ध केलेली आकडेवारी आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

स्वाक्षरी/-

राजीव माथुर

व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन क्र. : ०३३०८१८५

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०९ ऑगस्ट, २०१७